BAP-622-12 PINTURA ACRILICA X 12 COLORES 22ML 6 BOX $4.320 0% $25.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$186.270
$0
$35.391
$0

$221.661

SON: DOSCIENTOS VEINTIUN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A10500041-BK PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 1 DOC $3.000 0% $3.000

A10500041-BU MARCADOR PERMANENTE (AZUL) 1 DOC $3.000 0% $3.000

A151-KS4068-B TIJERA CORTE DECORATIVO 6 PZA 12 SET $1.050 0% $12.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$186.270
$0
$35.391
$0

$221.661

SON: DOSCIENTOS VEINTIUN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org